収入
印紙

 ２―(25)　更新合意書

更新合意書

　貸主　　　　　　　　(以下「甲」という。)と借主　　　　　　　　(以下「乙」という。)は、下記(本件土地の表示)記載の土地に係る賃貸借契約の更新につき、以下のとおり合意したので、これを証し、本契約書３通を作成して甲乙及び連帯保証人　　　　　　　　(以下「丙」という。)各自記名押印の上、甲乙丙各自１通ずつを保有する。

　(更新後の賃貸条件)
第１条　更新後の賃貸条件は、次のとおりとする。
	契約期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで　　　年間

	地代(賃料)
	月　額　　　　　　　　　　　　円

	敷金・保証金
	　　　　　　　　　　　　円
※従前の敷金・保証金との差額分は、　　　　年　　月　　日までに地代(賃料)の支払いと同じ方法により貸主に支払う。

	その他

　(その他の契約条件)
第２条　前条に定める事項以外の契約条件は、添付の従前の賃貸借契約で定めたところに従う。

　(連帯保証人)
第３条　丙は、本件賃貸借契約から生じる乙の債務につき、連帯して保証する。

記

　　　　(本件土地の表示)

　　　　　　　所在

　　　　　　　地番

　　　　　　　地目

　　　　　　　地積

　　年　　月　　日

貸　　　主　住所

　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

借　　　主　住所

　　　　　　氏名	㊞

連帯保証人　住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　氏名	㊞

(従前の契約書を添付)